



|                                   |                                 |                 |                         |
|-----------------------------------|---------------------------------|-----------------|-------------------------|
| Varemærke                         | Varens navn                     |                 |                         |
| Yamasa                            | SOJAsauce                       |                 |                         |
| Nettoindhold                      | Funktionelt navn                | Regulated Name  | Salgsenheder per pakke  |
| 150 Milliliter                    | soja                            | Soja sauce      | 12                      |
| GTIN                              | Lev. nr.                        | Oprindelsesland | Emballage               |
| 04903001017106                    | 80066                           | Japan           | Flaske                  |
| Garanteret holdbarhed fra ankomst | Total holdbarhed fra produktion |                 | Holdbarhed efter åbning |
| 90 Dag(e)                         | 730 Dag(e)                      |                 | –                       |

### Ingredienser

vand, **sojabønner**, **hvede**, salt, alkohol.

### Anvendelse

Velegnet til asiatiske retter

### Opbevaring

Tørt og køligt

Temperatur MIN: – MAX: –

### Allergener

|                                  |                     |                   |                     |                                     |                    |                    |
|----------------------------------|---------------------|-------------------|---------------------|-------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Glutenholdigt korn<br>Indeholder | Krebsdyr<br>Fri For | Æg<br>Fri For     | Fisk<br>Fri For     | Jordnødder/peanuts<br>Fri For       | Soja<br>Indeholder | Mælk<br>Fri For    |
| Nødder<br>Fri For                | Selleri<br>Fri For  | Sennep<br>Fri For | Sesamfrø<br>Fri For | Svovldioxid og sulfitter<br>Fri For | Lupin<br>Fri For   | Bløddyr<br>Fri For |

### Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi  
100 Gram

|                         |                                |
|-------------------------|--------------------------------|
| Energi                  | 352 Kilojoule, 84 Kilokalorier |
| Fedt                    | 0 Gram                         |
| Heraf mættede fedtsyrer | 0 Gram                         |
| Kulhydrater             | 9,8 Gram                       |
| Sukkerarter             | 2 Gram                         |
| Protein                 | 9 Gram                         |
| Salt                    | 16,5 Gram                      |

### Kontaktoplysninger

### Mærker / Logoer

### Tilberedningsanvisninger